

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОПОТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОПОТ
входящ № <u>ДЗ - 300</u>
Дата: <u>12.09.2022 г.</u>

Разпределям
за гледане във
всички ПК. Отделям
ПК. БФР за водещ
която да изготви
становище.
12.09.2022

Община Сопот
Общинска администрация
Изходящ № <u>С - 4672</u>
Дата: <u>12.09.2022</u>

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

от Деян Дойнов
Кмет на Община Сопот

Относно: Актуализация на уточнения план на Бюджета за 2022 г. и поименен списък на капиталовите разходи, приети с Решение №267 взето с поименно гласуване, с Протокол №44 от извънредно заседание на Общински съвет – Сопот, проведено на 19.04.2022 г., актуализиран с Решение №279 от 28.06.2022г. и Решение №289 от 26.07.2022г.

Фактическо основание/мотиви: Капиталовите разходи по общинските бюджети се определят въз основа на актуални данни за състоянието на социалната и техническата инфраструктура в района или в населеното място, като се вземат предвид и проектите, които се изпълняват със средства от Европейския съюз. В изпълнение на чл. 1, ал. 1, т. 1 на Постановление № 229 на Министерския съвет от 29.07.2022 г., Министерството на финансите извърши промяна в размера на основните бюджетни взаимоотношения на община Сопот с централния бюджет за 2022 г., като увеличи целевата субсидия за капиталови разходи със средствата в размер на 74 800 лв. Промяната следва да се отрази по бюджета на общината по съответните функции, дейности, параграфи и подпараграфи, в съответствие с одобреното от общинския съвет разпределение на средствата от целева субсидия за капиталови разходи по обекти на строителство и основен ремонт, за придобиване на материални и нематериални дълготрайни активи и за проучвателни и проектни работи.

В изпълнение на чл. 94, ал. 3 от ЗПФ с решението за приемане на бюджета на общината, общинският съвет одобрява и разчета за финансиране на капиталовите разходи, включващи всички източници за финансиране, включително разпределението на целевата субсидия за капиталови разходи, приета с чл. 51 от ЗДБРБ за 2022 г. В първоначалният план на бюджета беше предвидена сумата 440 000 лв., за няколко обекта, които ще се финансират с нов инвестиционен кредит. С Решение №278 от 28.06.2022г., Общински съвет – Сопот даде съгласието си за поемане на дългосрочен дълг за финансиране на инвестиционни проекти в ползва на местната общност в размер на 750 000 лв. В тази връзка е необходимо, с допълнителните средства да се актуализира капиталовата програма на Община Сопот за 2022 година.

Финансова част: Проектът на предлаганото изменение изисква актуализация на Бюджет 2022г., като се актуализират Приложение №1, Приложение №2 и Приложение №7 към Решение №267 взето с поименно гласуване, с Протокол №44 от извънредно заседание на Общински съвет – Сопот, проведено на 19.04.2022 г.

Правно основание: чл. 21, ал. 2, в изпълнение на правомощията по чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 124, ал. 2 и ал. 3 от Закона за публичните финанси и чл. 40, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на тригодишната бюджетната прогноза за местните дейности и за съставяне, обсъждане, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Сопот.

**УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,**

Предвид на горе изложеното, предлагам на Общински съвет – Сопот да приеме следното:

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ:

I. Актуализира уточнения план на бюджета за 2022 г. и поименен списък на капиталовите разходи, приети с Решение №267 взето с поименно гласуване, с Протокол №44 от извънредно заседание на Общински съвет – Сопот, проведено на 19.04.2022 г., актуализиран с Решение №279 от 28.06.2022г. и Решение №289 от 26.07.2022г., като увеличава общия размер на Приложение №1 в частта на местни дейности, увеличава общия размер на Приложение №2 в частта на местни дейности и прави промени в Приложение №7, както следва:

1. Актуализира уточнения план по прихода, в колона местни дейности на Приложение №1, като увеличава подпараграф 31-13 „Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)“ със средствата в размер на 74 800 лв.

2. Актуализира уточнения план по разхода, в колона местни дейности на Приложение №2, като увеличава бюджетните кредити на дейност 738 „Читалища“ със средствата в размер на 74 800 лв., по параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“.

3. Актуализира Приложение №7 („Разчет за финансиране на капиталовите разходи на Община Сопот за 2022 г.“), като създава нов обект в параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“ в дейност 738 „Читалища“ - т. 1.5.2. „Основен ремонт на покрива на НЧ „Иван Вазов 1871““ и отразява за него сумата в размер на 74 800 лв. в колона „Целева субсидия за капиталови разходи“, като източник на финансиране.

II. Актуализира уточнения план на бюджета за 2022 г. и поименен списък на капиталовите разходи, приети с Решение №267 взето с поименно гласуване, с Протокол №44 от извънредно заседание на Общински съвет – Сопот, проведено на 19.04.2022 г., актуализиран с Решение №279 от 28.06.2022г. и Решение №289 от 26.07.2022г., като увеличава общия размер на Приложение №1 в частта на местни дейности, увеличава общия размер на Приложение №2 в частта на местни дейности и прави промени в Приложение №7, както следва:

1. Актуализира уточнения план по прихода, в колона местни дейности на Приложение №1, като увеличава подпараграф 83-12 „Получени дългосрочни заеми от банки в страната (+)“ със средствата в размер на 310 000 лв.

2. Актуализира уточнения план по разхода, в колона местни дейности на Приложение №2, в увеличение, със средствата в размер на 310 000 лв., както следва:

2.1. намалява бюджетните кредити на дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа“ със средствата в размер на 95 000 лв., по параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“.

2.2. увеличава бюджетните кредити на дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“ със средствата в размер на 40 000 лв., по параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“.

2.3. увеличава бюджетните кредити на дейност 738 „Читалища“ със средствата в размер на 265 000 лв., по параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“.

2.4. увеличава бюджетните кредити на дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“ със средствата в размер на 100 000 лв., по подпараграф 52-06 „изграждане на инфраструктурни обекти“.

3. Актуализира Приложение №7 („Разчет за финансиране на капиталовите разходи на Община Сопот за 2022 г.“), като изменя следните позиции:

3.1. В дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа“ намалява сумата предвидена за обекта по т. 1.3.8. „*Основен ремонт на паркинг пред блок 6 и 7 ЖК Сарая – гр. Сопот ПИ 68080.502.1531*“ в колона „От кредити за инвестиции“ като източник на финансиране, със средствата в размер на 95 000 лв.

3.2. В дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“ увеличава сумата предвидена за обекта по т.1.4.2. „*Облагородяване на прилежаща територия около сграда за обществено-обслужващи дейности в с. Анево*“, в колона „От кредити за инвестиции“ като източник на финансиране, със средствата в размер на 40 000 лв.

3.3. Създава нов обект в параграф 51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи“ в дейност 738 „Читалища“ - т. 1.5.2. „*Основен ремонт на покрива на НЧ „Иван Вазов 1871*““ и отразява за него сумата в размер на 265 000 лв. в колона „От кредити за инвестиции“, като източник на финансиране.

3.4. Създава нов обект в параграф 52-00 „Придобиване на дълготрайни материални активи“ в дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“ - т. 2.5.4. „*Изграждане на подпорна стена блок 20 в ЖК Сарая – гр. Сопот ПИ 68080.502.1533*“ и отразява за него сумата в размер на 100 000 лв. в колона „От кредити за инвестиции“, като източник на финансиране.

III. Възлага на Кмета на Общината да отрази промените по т. I и т. II от настоящото решение в Приложение №1, Приложение №2 и Приложение №7 към Бюджета на община Сопот за 2022 г., като уведоми Министерство на финансите за направените промени.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. *Приложение №1* – коригирано Приложение №1.

2. *Приложение №2* – коригирано Приложение №2 в частта на дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа“, дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“ и дейност 738 „Читалища“.

3. *Приложение №3* - коригирано Приложение №7 (Разчет за финансиране на капиталовите разходи на Община Сопот за 2022 г.).

ВНОСИТЕЛ:

ДЕЯН ДОЙНОВ

Кмет на Община Сопот

Съгласувал:

инж. НИКОЛАЙ НОВАКОВ

Зам. - кмет на Община Сопот

Изготвил:

Захари Захариев

Старши счетоводител

БЮДЖЕТ - УТОЧНЕН ПЛАН - ПРИХОД
ПО ПЪЛНА ЕДИННА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ

за периода от

до

ОБЩИНА СОПОТ	01.1.2022 г.	31.12.2022 г.
--------------	--------------	---------------

ОБЩИНА СОПОТ	код : по ЕБК	6618
--------------	--------------	------

(в лева)

§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЕ	Бюджет				
			държавни дейности	местни дейности	дофинансирани	Общо	
		01:					
01-00		Данък върху доходите на физически лица:		0	11,000	0	11,000
	01-03	патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътници	x		11,000	x	11,000
13-00		Имуществени и други местни данъци :		0	1,382,385	0	1,382,385
	13-01	данък върху недвижими имоти	x		500,435	x	500,435
	13-03	данък върху превозните средства	x		720,850	x	720,850
	13-04	данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	x		158,100	x	158,100
	13-08	туристически данък	x		3,000	x	3,000
20-00		Други данъци		x	200	x	200
24-00		Приходи и доходи от собственост		0	191,500	0	191,500
	24-04	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция			106,500	x	106,500
	24-05	приходи от наеми на имущество			63,000	x	63,000
	24-06	приходи от наеми на земя			22,000	x	22,000
27-00		Общински такси		0	1,211,363	0	1,211,363
	27-01	за ползване на детски градини	x		10,000	x	10,000
	27-02	за ползване на детски ясли и други по здравеопазването	x		7,500	x	7,500
	27-04	за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги	x		25,000	x	25,000
	27-05	за ползване на пазари , тържища, панаири, тротоари, улични платна и др.	x		36,000	x	36,000
	27-07	за битови отпадъци	x		1,045,163	x	1,045,163
	27-10	за технически услуги			24,000	x	24,000
	27-11	за административни услуги			52,000	x	52,000
	27-15	за откупуване на гробни места	x		10,000	x	10,000
	27-17	за притежаване на куче	x		700	x	700
	27-29	други общински такси			1,000	x	1,000
28-00		Глоби, санкции и наказателни лихви		0	50,000	0	50,000
	28-02	глоби , санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети			5,000	x	5,000
	28-09	наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски			45,000	x	45,000
36-00		Други приходи		0	1,395,047	0	1,395,047
	36-11	получени застрахователни обезщетения за ДМА			2,000	x	2,000
	36-12	получени други застрахователни обезщетения			1,000	x	1,000
	36-19	други неданъчни приходи			1,392,047	x	1,392,047
37-00		Внесени ДДС и други данъци върху продажбите		0	-73,486	0	-73,486
	37-01	внесен ДДС (-)			-65,000	x	-65,000
	37-02	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)			-8,486	x	-8,486
40-00		Постъпления от продажба на нефинансови активи (без 40-71)		0	116,000	0	116,000
	40-29	постъпления от продажба на други ДМА			80,000	x	80,000
	40-30	постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи			6,000	x	6,000
	40-40	постъпления от продажба на земя			30,000	x	30,000
45-00		Помощи и дарения от страната		0	20,000	0	20,000
	45-01	текущи помощи и дарения от страната			20,000	x	20,000
99-99		ВСИЧКО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		0	4,304,009	0	4,304,009
		в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници	x			x	x

БЮДЖЕТ - УТОЧНЕН ПЛАН - РАЗХОД
ПО ПЪЛНА ЕДИННА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ

за периода от до

ОБЩИНА СОПОТ	01.1.2022 г.	31.12.2022 г.
--------------	--------------	---------------

ОБЩИНА СОПОТ	код : по ЕБК	6618
--------------	--------------	------

(в лева)

		II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Бюджет			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	Общо
	6606	<----- ДЕЙНОСТ - код по ЕБК				
		606 Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа				
10-00	Издръжка		0	12,000	0	12,000
	10-15	материали		10,000		10,000
	10-20	разходи за външни услуги		2,000		2,000
51-00	Основен ремонт на дълготрайни материални активи			602,202		602,202
	99-99	II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ	0	614,202	0	614,202

БЮДЖЕТ - УТОЧНЕН ПЛАН - РАЗХОД

за периода от до

ОБЩИНА СОПОТ	01.1.2022 г.	31.12.2022 г.
--------------	--------------	---------------

ОБЩИНА СОПОТ	код : по ЕБК	6618
--------------	--------------	------

(в лева)

		II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Бюджет			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	Общо
	6619	<----- ДЕЙНОСТ - код по ЕБК				
		619 Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие				
10-00	Издръжка		0	16,000	0	16,000
	10-30	текущ ремонт		16,000		16,000
51-00	Основен ремонт на дълготрайни материални активи			1,340,000		1,340,000
52-00	Придобиване на дълготрайни материални активи		0	218,000	0	218,000
	52-06	изграждане на инфраструктурни обекти		218,000		218,000
	99-99	II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ	0	1,574,000	0	1,574,000

БЮДЖЕТ - УТОЧНЕН ПЛАН - РАЗХОД
ПО ПЪЛНА ЕДИННА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ

за периода от до

ОБЩИНА СОПОТ	01.1.2022 г.	31.12.2022 г.
--------------	--------------	---------------

ОБЩИНА СОПОТ	код : по ЕБК	6618
--------------	--------------	------

(в лева)

		II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ	Бюджет			
§§	под-§§	НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ	държавни дейности	местни дейности	дофинансиране	Общо
	7738	<----- ДЕЙНОСТ - код по ЕБК				
		738 Читалища				
45-00	Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел		61,868			61,868
51-00	Основен ремонт на дълготрайни материални активи			1,039,800		1,039,800
	99-99	II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ	61,868	1,039,800	0	1,101,668

ОБЩИНА СОПОТ
РАЗЧЕТ ЗА ФИНАНСИРАНЕ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ ЗА 2022 година

№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТА/ АКТИВА	Подпараграф по ЕБК	Източници на финансиране					Информация за капиталови разходи финансирани със Средства от европейския съюз	ОБЩО ПЛАН 2022
			Целева субсидия за капиталови разходи	Преходен остатък	Собствени бюджетни средства	§ 40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи	От кредити за инвестиционни проекти		
1	5100 Основен Ремонт на ДМА		350,500.00	119,460.00	55,110.00	40,000.00	2,450,000.00	1,481,652.00	4,496,722.00
1.1.	Дейност 122 "Общинска администрация"		0.00	0.00	15,110.00	0.00	0.00	695,997.00	711,107.00
1.1.1.	Ремонт на сграда "Общинска администрация" - ул. "Иван Вазов" № 34							52,748.00	52,748.00
1.1.2.	Ремонт на сграда за обществено-обслужващи дейности в с. Анево				5,630.00			213,249.00	218,879.00
1.1.3.	Ремонт на сграда "Общинска администрация" - ул. "Иван Вазов" № 57				9,480.00			430,000.00	439,480.00
1.2.	Дейност 311 "Детски градини"		0.00	17,958.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,958.00
1.2.1.	Реконструкция на топлопроводно трасе и реконструкция на водогрејно котелно помещение в ДГ "Приказен свят"			17,958.00					17,958.00
1.3.	Дейност 606 "Изграждане, ремонт и поддръжане на уличната мрежа"		275,700.00	101,502.00	40,000.00	40,000.00	145,000.00	785,655.00	1,387,857.00
1.3.1.	Ремонт на ул. "Йордан Ненов" улица и тротоари							347,589.00	347,589.00
1.3.2.	Ремонт на ул. "Кирил и Методий" улица и тротоари							88,054.00	88,054.00
1.3.3.	Ремонт на ул. "Крайна" - улица и тротоари							236,715.00	236,715.00
1.3.4.	Ремонт на ул. "Добрила" - улица и тротоари							113,297.00	113,297.00
1.3.5.	Основен ремонт на паркинг пред блок 17 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1540			61,450.00					61,450.00
1.3.6.	Основен ремонт на паркинг пред блок 2 - с. Анево ПИ 00480.501.336		140,200.00		20,000.00				160,200.00
1.3.7.	Основен ремонт на паркинг пред блок 13 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1555		135,500.00		20,000.00				155,500.00
1.3.8.	Основен ремонт на паркинг пред блок 6 и 7 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1531						145,000.00		145,000.00
1.3.9.	Ремонт на тротоари в с. Анево			10,000.00		20,000.00			30,000.00
1.3.10.	Ремонт на тротоари в ЖК Сарая - в гр. Сопот			30,052.00					30,052.00
1.3.11.	Ремонт на тротоари в гр. Сопот					20,000.00			20,000.00
1.4.	Дейност 619 "Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие"		0.00	0.00	0.00	0.00	1,340,000.00	0.00	1,340,000.00
1.4.1.	Ремонт на Централен площад "Иван Вазов"						1,200,000.00		1,200,000.00
1.4.2.	Облагородяване на прилежаща територия околосграда за обществено-обслужващи дейности в с. Анево						140,000.00		140,000.00
1.5.	Дейност 738 "Читалища"		74,800.00	0.00	0.00	0.00	965,000.00	0.00	1,039,800.00
1.5.1.	Основен ремонт на НЧ "Иван Вазов 1871"						700,000.00		700,000.00
1.5.2.	Основен ремонт на покрива на НЧ "Иван Вазов 1871"		74,800.00				265,000.00		339,800.00
2	5200 Придобиване на ДМА		0.00	43,000.00	108,200.00	18,000.00	200,000.00	48,720.00	418,520.00
2.1.	Дейност 122" Общинска администрация"		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48,720.00	48,720.00
2.1.1.	Закупуване на пелетен котел сграда "Общинска администрация"	52-03						23,861.00	23,861.00
2.1.2.	Оборудване "ОВК" сграда за обществено-обслужващи дейности в с. Анево	52-03						24,859.00	24,859.00

№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТА/ АКТИВА	Подпараграф по ЕБК	ИЗТОЧНИЦИ НА ФИНАНСИРАНЕ					Информация за капиталови разходи финансирани със Средства от европейския съюз	ОБЩО ПЛАН 2022
			Целева субсидия за капиталови разходи	Преходен остатък	Собствени бюджетни средства	§ 40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи	От кредити за инвестиционни и проекти		
2.2.	Дейност 311 "Детски градини"		0.00	0.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	11,500.00
2.2.1.	Детско съоръжение - ДГ "Приказен свят"	52-19			11,500.00				11,500.00
2.3.	Дейност 526 "Центрове за обществена подкрепа"		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00
2.3.1.	Лаптоп	52-01		2,000.00					2,000.00
2.4.	Дейност 551 "Дневни центрове за лица с увреждания"		0.00	41,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	41,000.00
2.4.1.	Лаптоп	52-01		2,000.00					2,000.00
2.4.2.	Климатична система	52-03		4,000.00					4,000.00
2.4.3.	Автобус	52-04		35,000.00					35,000.00
2.5.	Дейност 619 "Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие"		0.00	0.00	0.00	18,000.00	200,000.00	0.00	218,000.00
2.5.1.	Изграждане на беседки - 4бр.	52-06				18,000.00			18,000.00
2.5.2.	Изграждане на подпорна стена блок 17 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1540	52-06					60,000.00		60,000.00
2.5.3.	Изграждане на подпорна стена блок 6 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1531	52-06					40,000.00		40,000.00
2.5.4.	Изграждане на подпорна стена блок 20 ЖК Сарая - гр. Сопот ПИ 68080.502.1533	52-06					100,000.00		100,000.00
2.6.	Дейност 623 "Чистота"		0.00	0.00	90,500.00	0.00	0.00	0.00	90,500.00
2.6.1.	Придобиване на специализиран автомобил	52-04			80,000.00				80,000.00
2.6.2.	Контейнери тип Лодка - 3 бр.	52-05			10,500.00				10,500.00
2.7.	Дейност 739 "Музеи, худ. галерии, паметници на културата и етногр. комплекси с национален и регионален характер"		0.00	0.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	6,800.00
2.7.1.	Мултимедиялен проектор	52-01			1,500.00				1,500.00
2.7.2.	Лаптопи - 2 бр.	52-01			3,600.00				3,600.00
2.7.3.	Мултифункционално устройство	52-01			1,200.00				1,200.00
2.7.4.	Активи с художествена и историческа стойност	52-19			500.00				500.00
3	5300 "Придобиване на нематериални дълготрайни активи"		0.00	0.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	26,000.00
3.1.	Дейност 122 "Общинска администрация"		0.00	0.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	2,300.00
3.1.1.	Лицензи за програмен продукт	53-01			2,300.00				2,300.00
3.2.	Дейност 745 "Обредни домове и зали"		0.00	0.00	23,700.00	0.00	0.00	0.00	23,700.00
3.2.1.	Промяна на НТП и изработване на ПУП за поземлен имот, обхващащ ПИ с КИ 68080.502.1593, 68080.104.133, 68080.104.2, 68080.104.3, 68080.104.11 по КККР на гр. Сопот	53-09			23,700.00				23,700.00
4	5500 "Капиталови трансфери"		0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
4.1.	Дейност 469 "Други дейности по здравеопазването"		0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
4.1.1.	"МБПЛ "Иван Расв" - Сопот" ЕООД - за клинична лаборатория"	55-01			50,000.00				50,000.00
	Всичко средства за капиталови		350,500.00	162,460.00	239,910.00	58,000.00	2,650,000.00	1,530,372.00	4,991,242.00